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HOPPE

La qualité bien en main.

duranorm®

Garniture HOPPE en aluminium sur plagues longues, pour porte intérieure :

e Assemblage : garniture monobloc, bagues de guidage sans entretien
e Liaison : carré plein HOPPE
o Fixation : visible, vis M4 avec douilles filetées
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N° d'article

Code EAN
Epaisseur de porte
Epaisseur du carré
Epaisseur du carré
pour WC
Longueur du carré
Percement
Entraxe de perce-
ment

Vis

Couleur

Gamme
Emballage unitaire
Carton

11728036
4012789870114
40-46 mm

7 mm

cleL
70 mm

vis métaux/douille
FO714M noir mat
Ceceur de gamme
40
40
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